
出展
内容

・グリッパーへ柔らかさの付与

・様々な形状を優しく把持

・衝突安全性付与

2020年10月吉日
お取引様各位

株式会社タナック
岐阜県岐阜市元町4-24

TEL：058-263-6381
FAX：058-263-6382

第3回名古屋ロボデックス
ロボット開発・活用展 ブース出展のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
早速ですが、この度、2020年10月21日(水)~10月23日(金)までポートメッセなごやにて開催さ

れます。表題展示会へ出展させて頂くこととなりました。昨今のコロナウイルス感染拡大の影
響を鑑み、直前までブース設営の検討をさせて頂きましたが、今回、最大の注意を払い、また
展示会事務局の指導に従い出展させて頂きます。このような状況ですので、会場までご来場い
ただくことは叶わないかもしれません。弊社HP(https://www.k-tanac.co.jp/)上で随時展示会速報
案内させていただきますので、何かございましたら、メール(inquiry@k-tanac.co.jp)、お電話(058-
263-6381)等で何なりとご相談ください。
それでは当日、もしくは後日、皆様とお会いできることを楽しみにしております。
最後に、くれぐれも皆様どうぞ、ご自愛くださいませ。

敬具


